РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Канска

ПРИКАЗ

13.03.2024 № 11 -СД

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской
Федерации от «19» декабря 2022 г. № 1255, ПРИКАЗЫВАЮ:

присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной
классификации:

второй спортивный разряд

1. Чернойван Вере Васильевне Киокусинкай МОСО «Канская городская
федерация Киокусинкай»

2. Готиной Диане Николаевне Киокусинкай МОСО «Канская городская
федерация Киокусинкай»

3. Какаулину Дамиру
Дмитриевичу

Киокусинкай МОСО «Канская городская
федерация Киокусинкай»

4. Петрухину Савелию
Романовичу

Киокусинкай МОСО «Канская городская
федерация Киокусинкай»

5. Филипцеву Денису
Алексеевичу

Киокусинкай МОСО «Канская городская
федерация Киокусинкай»

третий спортивный разряд

1. Дерламу Игнату Сергеевичу Киокусинкай МОСО «Канская городская
федерация Киокусинкай»

2. Костереву Максиму
Викторовичу

Киокусинкай МОСО «Канская городская
федерация Киокусинкай»

3. Манзику Степану
Андреевичу

Киокусинкай МОСО «Канская городская
федерация Киокусинкай»

4. Г ерасимович Софье
Максимовне

Киокусинкай МОСО «Канская городская
федерация Киокусинкай»

Начальник Отдела ФКСиМП А.Н. Борисевич